饶应急字〔2024〕5号

关于印发《上饶市应急管理局2024年度

安全生产监督检查计划》的通知
局机关各科室，局属各单位：

我局编制的《上饶市应急管理局2024年度安全生产监督检查计划》已通过市政府审批。现将《上饶市应急管理局2024年度安全生产监督检查计划》印发你们，请认真贯彻执行。
上饶市应急管理局
2024年2月29日

    （此件主动公开）

上饶市应急管理局2024年度

安全生产监督检查计划

为进一步加强安全生产监管执法，促进生产经营单位安全生产主体责任落实，切实规范安全生产监督检查行为，提升监管执法效能,根据《中华人民共和国安全生产法》《江西省安全生产条例》《应急管理行政执法人员依法履职管理规定》等相关规定，按照《安全生产年度监督检查计划编制办法》《关于深化应急管理综合行政执法改革的实施方案》等要求，结合我市安全生产工作实际，制定本计划。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻习近平法治思想，认真贯彻党的二十大精神、习近平总书记考察江西重要讲话精神和关于安全生产重要论述，全面贯彻市委、市政府和江西省应急管理厅有关安全生产决策部署，聚焦“走在前、勇争先、善作为”目标要求，围绕打造“三大高地”、实施“五大战略”，有序实施年度安全生产监督检查计划，推进严格规范公正文明精准执法，不断提升安全生产监管执法效能，有效防范化解各类安全风险，为“建设区域性中心城市、打造现代化大美上饶”创造良好安全环境。

二、工作目标

通过编制年度安全生产监督检查计划并精准实施，严厉打

击各类安全生产违法违规行为，督促生产经营单位严格落实安全生产主体责任，推动全市安全生产形势持续稳定向好。根据属地为主、分级分类的要求，确保对纳入市局日常监督检查计划的重点生产经营单位监督检查覆盖率100%，对一般生产经营单位按照不超过检查总数的40%比例实施有针对性的“双随机、一公开”监督检查，实现年度监督检查计划完成率100%，执法检查发现事故隐患的整改率100%、已查实违法行为查处率100%。

三、执法人员、监督检查工作日及监督检查对象安排
（一）行政执法人员安排

我局承担具体安全生产监督检查职责的非煤矿山安全监督管理科、危险化学品安全监督管理科科、工贸行业安全监督管理科和规划宣教科，纳入本计划行政执法人员共15名；主要承担行政执法检查的应急管理综合行政执法支队纳入本计划行政执法人员共8名，2024年度我局纳入执行年度监督检查计划的行政执法人员合计为23名。安全生产综合协调科、政策法规和调查评估统计科、应急救援协调科（应急救援指挥中心）等科室根据工作需要开展安全生产综合督查、安全生产事故调查处理、安全生产应急救援等方面监督检查，不作具体任务安排。

（二）监督检查工作日安排

1.总法定工作日。2024年全年366天,其中104个公休日,11 个国家法定节假日。国家法定工作日=(全年天数-公休日-国家法定节假日)=366-104-11=251个。总法定工作日=国家法定工作日(251)×执法人员数量(23)=5773个工作日。

2.其他执法工作日。包括开展安全生产综合监管;实施行政许可;组织生产安全事故调查和处理;调查核实安全生产投诉举报;参加有关部门联合执法;办理有关法律法规、规章规定的登记、备案;开展安全生产宣传教育培训;办理行政复议答复、行政应诉;完成省应急管理厅或者市政府安排的执法工作任务预计所占用的工作日等。结合全市治本攻坚三年行动以及跨部门综合监管等工作实际,测算2024年度其他执法工作日为2895个。

3.非执法工作日。包括参加机关值班、学习、培训、考核、会议、检查指导下级应急管理部门工作、参加党群活动、病假、事假、法定年休假、探亲假、婚(丧)假等工作预计所占用的工作日等。结合各科室工作实际,测算2024 年度非执法工作日为1565个。

4.监督检查工作日。监督检查工作日=总法定工作日(5773个)-其他执法工作日(2895个)-非执法工作日(1565个)=1313个。按检查每家企业派2-3名监督检查人员,平均占用3个工作日(含复查等所需工作日)计算,2024 年度全局监督检查工作日检查企业数约为175家。

（三）监督检查对象
按照属地为主、分级分类的要求，列入市局2024年度日常监督检查计划的企业共175家（具体名单见附件3和附件4），其中，重点检查企业105家，一般检查企业70家。

1.重点检查范围：纳入市局直接监管重点生产经营单位名录库中的中央驻赣企业二级及二级以下层级分公司（子公司），省属企业的一级分公司（子公司）和市属企业总部，并根据工作实际选取部分下级应急管理部门负责监管的重点生产经营单位开展监督检查。2024年，纳入市局重点监督检查企业105家，具体数量如下：非煤矿山科28家、危化科44家、工贸科33家，监督检查要使用“互联网+执法”系统。

2.一般检查范围：纳入市局直接监管一般生产经营单位名录库中的中央驻赣企业二级及二级以下层级分公司（子公司），省属企业的一级分公司（子公司）和市属企业总部，以及省级计划外的其他安全培训机构等开展监督检查。2024年，纳入市局一般监督检查企业数量70家，具体如下：综合执法支队67家、规划宣教科3家。监督检查利用江西省“双随机一公开”行政执法监督平台随机抽取企业和执法人员，抽查和检查结果及时在江西省“双随机一公开”行政执法监督平台公开。监督检查同时要使用“互联网+执法”系统。

3.在重点时段开展专项检查、专项整治、调研、巡查、考核、督查等非执法检查，作为其他工作检查，不纳入监督检查计划。

根据《江西省安全生产条例》规定，列入市局年度检查执法计划的企业，下级应急部门仍负有属地监管职责。
四、监督检查内容

（一）通用监督检查事项

1.主要负责人履行职责情况；

2.安全投入保障情况；

3.安全生产管理机构人员设置配备及规章制度制定与执行情况；

4.从业人员安全生产教育和培训情况；

5.特种作业人员持证上岗情况；

6.建设项目安全评价及建设项目安全设施“三同时”情况；

7.安全警示标志情况；

8.安全设备情况；

9.重大危险源安全管理情况；

10.事故隐患排查治理情况；

11.危险场所与员工宿舍安全距离及安全出口管理情况；

12.危险作业安全管理情况；

13.劳动防护用品管理情况；

14.生产经营项目、场所、设备发包、出租管理情况；

15.事故风险及应急措施告知情况；

16.是否存在非法生产、未批先建等情况；

17.应急预案的制定、演练、风险评估和应急资源调查、评审或者论证、备案、评估等情况。

（二）非煤矿山重点监督检查事项

《金属非金属矿石重大事故隐患判定标准》明确的金属非金属矿山重大事故隐患事故项，以及非煤矿山相关证照取得情况、作业中段和同时作业点数与设计对比情况、露天矿山安全距离情况、安全台阶参数与设计对比情况、尾矿库排洪系统质量检测情况、上升速率与设计对比情况、地下矿山隐蔽致灾因素普查治理情况等。

（三）危险化学品重点监督检查事项

《化工和危险化学品生产经营单位重大生产安全事故隐患判定标准（试行）》明确的化工和危险化学品生产经营单位重大事故隐患实现，危险工艺及重大危险源自动化监测监控、安全仪表系统装配及投用情况，以及有毒、可燃气体检测报警装置投用情况等。
（四）烟花爆竹重点监督检查事项

《烟花爆竹生产经营单位重大生产安全事故隐患判定标准（试行）》明确的烟花爆竹生产经营单位重大事故隐患事项，以及1.1级工房监管情况等。
（五）工贸重点监督检查事项

《工贸企业重大事故隐患判定标准》明确的工贸企业重大事故隐患事项，《工贸企业粉尘防爆安全规定》关于粉尘涉爆企业的安全监督检查事项，《工贸企业有限空间作业安全规定》关于有限空间作业的安全监督检查事项等。

（六）安全技术服务重点监督检查事项

安全评价机构资质保持、安全评价过程控制执行情况，以及安全生产检测检验机构资质保持、检测检验管理体系运行情况等。

（七）安全培训重点监督检查事项

具备从事安全培训工作所需要的基本条件、建立健全培训管理制度和专兼职教师配备、执行培训大纲、建立培训档案及培训全过程录像和培训保障等情况。

五、工作要求

（一）加强组织领导。制定实施年度安全生产监督检查计划是贯彻执行安全生产法律法规、依法履行安全监管职责的重要体现。各科室及执法支队要高度重视、统一思想，严格按照年度监督检查计划，科学统筹人员力量、时间抓好落实，同时做好实施过程中的统计、分析和总结工作。在实施过程中，遇有执法计划事项需要调整的，要严格按程序报审并及时报局政策法规和调查评估统计科备案。

（二）严格规范执法。各科室及执法支队严格落实行政执法“三项制度”和《执法手册》有关规定，坚持严格规范公正文明精准执法，及时向社会公开监督检查结果。开展监督检查时，要统一着装、亮证执法，对检查发现的问题隐患要严格落实执法闭环管理；依法按照职责权限应当给予行政处罚的，要按照事实清楚、依据准确、处罚适当、程序合法的要求，对照自由裁量标准有关规定，严格案件查办，强化以案促改警示作用。对涉嫌违法犯罪的，依法按程序向司法机关移送。

（三）提高执法效能。要聚焦相关行业重大事故隐患判定标准、重点检查事项以及重点工艺、重点部位等编制具体检查方案，做到严格执法与指导服务并重。要持续推行“三位一体”工作模式，开展示范执法活动，在开展监督检查时一并对下级监管部门及各地政府落实矿山等重点行业领域安全监管职责、属地责任和严格规范精准执法情况进行监督指导，进一步加强安全生产执法工作的严肃性、权威性、实效性。
（四）加强宣传教育。各科室及执法支队要严格落实“谁执法、谁普法”要求，把《行政处罚法》《安全生产法》等法律法规的宣传教育融入执法全过程，结合执法实情充分释法说理，增强生产经营单位和社会公众的安全生产法治意识和水平。充分利用好各类媒体，对查办的安全生产违法行为典型案件进行集中曝光，着力营造“人人关注安全、人人参与安全”的良好社会氛围。

（五）强化信息共享。各科室及执法支队要实行执法情况动态分析研判，强化各自执法信息的互通共享，尤其是对相同行业监督检查对象的执法信息要及时互通有无，要实现市局本级层面以及属地监管部门同步掌握。同时，要及时梳理当月执法检查发现的隐患及整改情况、行政处罚情况、入企普法情况以及“双随机、一公开”平台和“互联网+执法”系统应用情况等并建立执法普法工作台账， 每月5日前报局政策法规和调查评估统计科备案。

附件：1.市应急管理局执法检查人员名录库

      2.重点监督检查对象

      3.一般监督检查对象

附件1
市应急管理局执法检查人员名录库
	序号
	角色
	姓名
	科室
	执法单位
	执法区域
	备注

	1
	抽查人员
	陆庆华
	应急管理综合行政执法支队
	上饶市应急管理局
	上饶市
	执法队伍

	2
	抽查人员
	彭玉田
	应急管理综合行政执法支队
	上饶市应急管理局
	上饶市
	执法队伍

	3
	抽查人员
	徐如方
	应急管理综合行政执法支队
	上饶市应急管理局
	上饶市
	执法队伍

	4
	抽查人员
	曾福明
	应急管理综合行政执法支队
	上饶市应急管理局
	上饶市
	执法队伍

	5
	抽查人员
	刘煜
	应急管理综合行政执法支队
	上饶市应急管理局
	上饶市
	执法队伍

	6
	抽查人员
	诸葛又群
	应急管理综合行政执法支队
	上饶市应急管理局
	上饶市
	执法队伍

	7
	抽查人员
	朱慧芳
	应急管理综合行政执法支队
	上饶市应急管理局
	上饶市
	执法队伍

	8
	抽查人员
	刘毅
	应急管理综合行政执法支队
	上饶市应急管理局
	上饶市
	执法队伍

	9
	抽查人员
	吴连光
	工贸行业安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	10
	抽查人员
	彭健
	工贸行业安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	11
	抽查人员
	王建明
	工贸行业安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	12
	抽查人员
	江丹
	工贸行业安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	13
	抽查人员
	郑亚博
	工贸行业安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	14
	抽查人员
	董武亮
	非煤矿山安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	15
	抽查人员
	吴浪林
	非煤矿山安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	16
	抽查人员
	聂智峰
	非煤矿山安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	17
	抽查人员
	陈一峰
	非煤矿山安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	18
	抽查人员
	周智俊
	规划宣教科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	19
	抽查人员
	刘心进
	规划宣教科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	20
	抽查人员
	罗贤运
	危险化学品安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	21
	抽查人员
	白浩泉
	危险化学品安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	22
	抽查人员
	邓作承
	危险化学品安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

	23
	抽查人员
	杨家智
	危险化学品安全监督管理科
	上饶市应急管理局
	上饶市
	业务科

附件2
重点监督检查对象
	序号
	单位
	所在地
	法人代表或董事长
	执法主体
	检查日期

	1
	江西塔益莱高分子材料有限公司
	铅山县工业园区
	蒋明杰
	危化科
	2月

	2
	江西天城高新材料有限公司
	铅山县工业园区十九路西
	潘建东
	危化科
	3月

	3
	联仕（江西）新材料有限公司
	德兴市高新技术产业园区香屯生态工业园
	方春林
	危化科
	3月

	4
	江西华邦药业有限公司
	万年县梓埠精细化工产业园
	严突明
	危化科
	3月

	5
	铅山蓝翔矿业有限公司蓝翔铅锌矿
	铅山县河口工业园区
	兰少春
	非煤矿山科
	3月

	6
	德兴市龙林矿业有限公司德兴市黄柏乡重质碳酸钙用大理岩矿
	德兴市黄柏乡尚和村
	余骏龙
	非煤矿山科
	3月

	7
	江西金钰集团上饶县铜矿
	广信区田墩镇
	邓声庆
	非煤矿山科
	3月

	8
	江西盛开芝门家居有限公司
	信州区
	何贵新
	工贸科
	3月

	9
	江西省金瑞环保科技有限公司
	铅山县
	祝银富
	工贸科
	3月

	10
	江西屹鑫新材料有限公司
	弋阳县
	朱向阳
	工贸科
	3月

	11
	江西亮华科技有限公司
	铅山县工业园区八路
	吉向阳
	危化科
	4月

	12
	江西众鼎生物科技有限公司
	德兴市德兴高新技术产业园区香屯生态工业园
	谢文斌
	危化科
	4月

	13
	江西天一特种油有限公司
	万年县凤巢工业园区梓埠片区
	郑尧军
	危化科
	4月

	14
	江西环球生物化学有限公司
	弋阳县湾里乡周店张家
	徐源成
	危化科
	4月

	15
	江西铜业集团德兴铜矿5号尾矿库
	德兴市
	吴启明
	非煤矿山科
	4月

	16
	江西铜业集团德兴铜矿4号尾矿库
	德兴市
	吴启明
	非煤矿山科
	4月

	17
	江西铜业集团德兴铜矿2号尾矿库
	德兴市
	吴启明
	非煤矿山科
	4月

	18
	江西铜业集团银山矿业有公司枫树岭尾矿库
	德兴市银城北路
	张建华
	非煤矿山科
	4月

	19
	中国黄金集团江西金山矿业有限公司阳山尾矿库
	德兴市
	肖光富
	非煤矿山科
	4月

	20
	德兴市花桥金矿有限责任公司地下矿山、铁丁坞尾矿库
	德兴市花桥镇石碑
	周新发
	非煤矿山科
	4月

	21
	江西中拓铜业有限公司
	广信区
	章伟明
	工贸科
	4月

	22
	余干县恒鑫科技技术有限公司
	余干县
	朱加强
	工贸科
	4月

	23
	江西新时代塑胶实业有限公司
	万年县
	黄定火
	工贸科
	4月

	24
	上饶市得利金属材料有限公司
	上饶经开区
	潘莹
	工贸科
	4月

	25
	江西省新诚信实业有限公司
	铅山县工业园区
	陈锦平
	危化科
	5月

	26
	江西凯迈斯科技有限公司
	德兴市高新技术产业园区硫化工产业园
	周成樑
	危化科
	5月

	27
	江西君业生物制药有限公司
	万年县梓埠镇精细化工产业园区
	张峥斌
	危化科
	5月

	28
	上饶市江能新型材料有限公司
	上饶经济技术开发区黄源片区
	章仕芳
	危化科
	5月

	29
	江西大茅山企业集团花桥实业公司八十源金矿尾矿库
	德兴市花桥镇池口
	水凌鹤
	非煤矿山科
	5月

	30
	铅山县翔麟矿业有限公司桐山尾矿库
	铅山县
	廖子庆
	非煤矿山科
	5月

	31
	江西铜业股份有限公司永平铜矿（地下矿山）和尾矿库
	铅山县永平镇
	周炳
	非煤矿山科
	5月

	32
	弋阳县旭日铜矿业有任公司2号尾矿库
	弋阳县旭光铁沙街
	陈文安
	非煤矿山科
	5月

	33
	江西鸿新盛铜业有限公司
	广丰区
	张小普
	工贸科
	5月

	34
	玉山县远大金属制造有限公司
	玉山县
	胡常委
	工贸科
	5月

	35
	婺源县华铖智能科技有限公司
	婺源县
	胡华成
	工贸科
	5月

	36
	江西省江铜百泰环保科技有限公司
	德兴市
	曹金荣
	工贸科
	5月

	37
	江西省金日化工涂料有限公司
	铅山县
	俞俊
	危化科
	6月

	38
	江西万顺化工有限公司
	德兴市香屯硫化工基地B-08地块西段
	赖名
	危化科
	6月

	39
	江西法美瑞生物科技有限公司
	万年凤巢工业区
	姜德宏
	危化科
	6月

	40
	上饶市金丰医药化工有限公司
	广信区茶亭镇金潭创业基地
	叶继再
	危化科
	6月

	41
	玉山三山矿业萤石矿
	玉山县紫湖镇陈村村
	吴书平
	非煤矿山科
	6月

	42
	鄱阳莲花山萤石矿
	鄱阳县莲花山乡
	朱清玲
	非煤矿山科
	6月

	43
	铅山县太源萤石有限责任公司太源萤石矿
	铅山县太源乡石塘坞
	周叶华
	非煤矿山科
	6月

	44
	上饶市大江铜业有限公司
	广信区
	杨涵文
	工贸科
	6月

	45
	江西汇盈环保科技有限公司
	铅山县
	陈奇峰
	工贸科
	6月

	46
	江西百川电导体有限公司
	横峰县
	黄红宽
	工贸科
	6月

	47
	江西巴顿环保科技有限公司
	弋阳县
	高卫星
	工贸科
	6月

	48
	江西省江铜一瓮福化工有限责任公司
	铅山县
	项拥军
	危化科
	7月

	49
	江西品汉新材料有限公司
	德兴香屯工业园区
	吕起
	危化科
	7月

	50
	江西展欧实业有限公司
	德兴市高新技术产业园区硫化工产业园
	查吉志
	危化科
	7月

	51
	玉山县建华实业有眼公司
	玉山县工业园区文成区块
	司马野俊
	危化科
	7月

	52
	德兴市杨塘斑竹湾萤石矿
	德兴市龙头山乡
	项昌炎
	非煤矿山科
	7月

	53
	横峰县葛源大王尖萤石矿
	横峰县葛源镇山黄林场大王尖
	林谋中
	非煤矿山科
	7月

	54
	江西省金洋铜业有限公司
	信州区
	林坛光
	工贸科
	7月

	55
	江西台鑫钢铁有限公司
	广丰区
	邓柯令
	工贸科
	7月

	56
	江西联瑞新材料科技有限公司
	玉山县
	张平
	工贸科
	7月

	57
	上饶经开区坤杨建材有限公司
	上饶经开区
	陈仁发
	工贸科
	7月

	58
	江西铜业集团（铅山）选矿药剂有限公司
	铅山县永平铜矿主干道
	周自群
	危化科
	8月

	59
	玉山县金康医药科技有限公司
	玉山县
	余斌
	危化科
	8月

	60
	江西波诗明科技实业有限公司
	万年县梓埠化工园
	郭正明
	危化科
	8月

	61
	上饶市广氟医药化工有限公司
	上饶市经济开发区博山寺路口
	孔永明
	危化科
	8月

	62
	江西铜业集团德兴铜矿铜厂采区
	德兴市
	吴启明
	非煤矿山科
	8月

	63
	浙江虎山集团有限公司玉山石灰石矿
	玉山县岩瑞镇
	毛伟
	非煤矿山科
	8月

	64
	江西万年青水泥股份有限公司玉山县后背山鸡头山灰岩矿
	玉山县岩瑞镇
	李跃华
	非煤矿山科
	8月

	65
	上饶市中合农冷链物流有限公司
	广信区
	施信群
	工贸科
	8月

	66
	江西省梵普汽车配件有限公司
	余干县
	刘锡连
	工贸科
	8月

	67
	江西金仕达铜业有限公司
	万年县
	柴志鹏
	工贸科
	8月

	68
	上饶市广丰区烟花爆竹贸易有限公司
	广丰区五都镇东升林场
	李高乐
	危化科
	9月

	69
	广丰区昌鑫烟花爆竹销售有限公司
	广丰区芦林街道塘溪村
	王涌
	危化科
	9月

	70
	广丰区辰星烟花爆竹销售公司
	广丰区霞峰镇坑东村
	官万龙
	危化科
	9月

	71
	上饶市恒剑烟花爆竹有限责任公司
	玉山县冰溪镇玉虹财富广场1栋一层5-6号
	郑竟魁
	危化科
	9月

	72
	上饶市信州区天禧日用杂品公司
	信州区朝阳镇朝阳村
	刘正虎
	危化科
	9月

	73
	弋阳县华茂产品经营部弋阳县姚上井矿区溶剂用白云岩矿
	弋阳县三县岭乡程桥村委会郭塘村
	汪家有
	非煤矿山科
	9月

	74
	弋阳海螺水泥有限责任公司曹溪二矿区制碱用灰岩矿
	弋阳县三县岭镇姚畈村
	柯卫东
	非煤矿山科
	9月

	75
	鄱阳天宝矿业矿山和尾矿库
	鄱阳县枧田街乡金家坞
	王少荣
	非煤矿山科
	9月

	76
	江西省屹立铜业有限公司
	铅山县
	覃克江
	工贸科
	9月

	77
	江西卓正生物科技有限公司
	弋阳县
	李明元
	工贸科
	9月

	78
	婺源县星河酒业有限公司
	婺源县
	蒋建良
	工贸科
	9月

	79
	江西楠海智能家居有限公司
	德兴市
	陈长华
	工贸科
	9月

	80
	横峰县亿华烟花爆竹有限公司
	横峰县青板乡徐村村西山湾胖子燎
	李烈旺
	危化科
	10月

	81
	上饶市兴旺花炮销售公司
	上饶经开区董团乡太平村
	陈树泉
	危化科
	10月

	82
	上饶市广信区双鹰贸易有限公司
	广信区皂头镇新田村
	柯兰香
	危化科
	10月

	83
	上饶市广信区千玺烟花爆竹有限公司
	广信区七六路明星广场
	章颖
	危化科
	10月

	84
	江西同乐烟花爆竹销售有限公司
	广信区旭日北大道4号103室
	汤尚平
	危化科
	10月

	85
	万年县莫求矿业有限公司
	万年县裴梅镇塘边村
	郑立忠
	非煤矿山科
	10月

	86
	江西万年青水泥股份有限公司鹅岭石灰石矿
	万年县
	陈文胜
	非煤矿山科
	10月

	87
	江西省瓯凯实业有限公司
	广丰区
	何国中
	工贸科
	10月

	88
	江西玉山南方水泥有限公司
	玉山县
	杨海华
	工贸科
	10月

	89
	江西金一百铜业有限公司
	余干县
	叶新建
	工贸科
	10月

	90
	江西省君鑫贵金属科技材料有限公司
	万年县
	徐泽良
	工贸科
	10月

	91
	万年县供销烟花爆竹有限公司
	万年县陈营镇百源坞
	胡寿邦
	危化科
	11月

	92
	万年县家有喜事烟花爆竹销售有限公司
	万年县县城建德大街东北侧
	方凤枝
	危化科
	11月

	93
	弋阳县烟花爆竹经营公司
	弋阳县南岩镇光辉村委会栗桥村
	黄智明
	危化科
	11月

	94
	余干县喜庆烟花爆竹销售有限公司
	余干县城市社区管委会
	李志远
	危化科
	11月

	95
	余干县供销烟花爆竹专营有限公司
	余干县玉亭镇仓前岭43号
	吴华平
	危化科
	11月

	96
	广丰区杨村矿区黑滑石矿3号矿体25-35线大安矿段
	广丰区东阳乡
	郑继辉
	非煤矿山科
	11月

	97
	江西中建矿业有限公司广丰区东阳矿区水泥用灰岩矿
	广丰区东阳乡
	郭平
	非煤矿山科
	11月

	98
	江西兴南环保科技有限公司
	横峰县
	金文荣
	工贸科
	11月

	99
	德兴市德美黄金精炼有限公司
	德兴市
	林波
	工贸科
	11月

	100
	蜂巢能源科技（上饶）有限公司
	上饶经开区
	李保龙
	工贸科
	11月

	101
	德兴市喜和烟花有限公司
	上饶市德兴市黄柏乡锦坑村委会林家村灯盏窗
	徐和丰
	危化科
	12月

	102
	德兴市昌鑫贸易有限公司
	德兴市绕二镇付家墩村
	林炳杰
	危化科
	12月

	103
	德兴市烟花爆竹经营有限公司
	德兴市银城镇银山路192号
	尹德伏
	危化科
	12月

	104
	婺源县供销烟花爆竹经营有限公司
	婺源县紫阳镇茶乡西路64号
	程华春
	危化科
	12月

	105
	铅山县供销烟花爆竹公司
	铅山县
	李可欣
	危化科
	12月

附件3

一般监督检查对象
	序号
	单位
	所在地
	法人代表或董事长
	执法主体
	检查日期

	1
	上饶市广丰区管村浙赣加油站
	广丰区东阳乡
	周兴
	综合执法支队
	4月

	2
	鄱阳县奥琦石化加油站
	鄱阳县谢家滩镇
	张神祥
	综合执法支队
	4月

	3
	万年县大源荷溪加油站（普通合伙）
	万年县大源村荷溪村
	胡成兵
	综合执法支队
	4月

	4
	江西金德铅业股份有限公司
	德兴市
	肖小军
	综合执法支队
	4月

	5
	弋阳海螺水泥有限责任公司罗家水泥用砂岩矿
	弋阳县
	周中
	综合执法支队
	4月

	6
	中国黄金集团江西金山矿业有限公司朱林西金矿地下开采（地下）
	德兴市
	肖光富
	综合执法支队
	4月

	7
	玉山县下镇九都采石场
	玉山县
	赵涛涛
	综合执法支队
	5月

	8
	弋阳县源流矿业有限公司弋阳县源流萤石矿（地下）
	弋阳县
	常田丰
	综合执法支队
	5月

	9
	万年县大黄永江加油站
	万年县
	李恩堂
	综合执法支队
	5月

	10
	万年县富能加油站有限公司
	万年县陈营镇建明大街以南，锦黄线以东
	朱宇飞
	综合执法支队
	5月

	11
	余干县康山加油站
	余干县康山乡王家村
	袁华辉
	综合执法支队
	5月

	12
	上饶市鼎鑫金属化工有限公司
	铅山县工业园区十六路
	谢明运
	综合执法支队
	5月

	13
	德兴市浩晟实业有限公司
	德兴市香屯工业园区硫化工产业园
	翟烨钦
	综合执法支队
	5月

	14
	江西建博士橡胶助剂有限公司
	铅山县工业园区
	是大庆
	综合执法支队
	5月

	15
	江西鑫焱铜业有限公司
	铅山县
	王国青
	综合执法支队
	5月

	16
	江西华立金属制品有限公司
	铅山县
	曹坤荣
	综合执法支队
	5月

	17
	江西神叶实业有限公司
	铅山县
	何国坤
	综合执法支队
	5月

	18
	上饶市骏翱科技有限公司
	广信区
	张骏
	综合执法支队
	5月

	19
	余干县玉亭加油站
	余干县洪家嘴乡后港张家
	张胜华
	综合执法支队
	6月

	20
	余干县信丰加油站
	余干县信丰牌头
	吴志文
	综合执法支队
	6月

	21
	余干县禾斛岭加油站
	余干县禾斛岭枫港路
	张斌达
	综合执法支队
	6月

	22
	江西宏松铜业有限公司
	广丰区
	余献彬
	综合执法支队
	6月

	23
	江西顺发钢结构有限公司
	广丰区
	何贵钦
	综合执法支队
	6月

	24
	江西裕丰纸业有限公司
	广丰区
	丁予忠
	综合执法支队
	6月

	25
	横峰县葛源金星萤石矿（地下）
	横峰县
	朱利春
	综合执法支队
	6月

	26
	德兴市黄柏乡来龙山石料矿
	德兴市
	林  浩
	综合执法支队
	6月

	27
	上饶市广丰区振阳建业培训学校
	广丰区
	吴光波
	规划宣教科
	7月

	28
	余干县鹭鸶港加油站
	余干县鹭鸶港乡陈家弄村
	张慧琴
	综合执法支队
	7月

	29
	余干县富湾工贸实业公司梅港加油站
	余干县梅港乡老牛岗
	段海峰
	综合执法支队
	7月

	30
	江西锦泰油品销售有限公司城东加油加气站
	玉山县玉清大道
	余 君
	综合执法支队
	7月

	31
	玉山县新铁路加油站
	玉山县玉清大道北
	程忠清
	综合执法支队
	7月

	32
	上饶市蓝宝实业有限公司
	铅山县
	林年虎
	综合执法支队
	7月

	33
	江西金丰药业有限公司
	铅山县工业园区工业十九路
	熊贤文
	综合执法支队
	7月

	34
	江西江亚管道有限公司
	上饶经开区
	王小羊
	综合执法支队
	7月

	35
	万年县刚强精密铸造有限公司
	万年县
	胡良寿
	综合执法支队
	7月

	36
	江西大地走红伞业有限公司
	万年县
	徐君
	综合执法支队
	7月

	37
	广丰县壶峤镇对门山建筑用玄武岩矿
	广丰区
	周顶土
	综合执法支队
	7月

	38
	弋阳县古堂峰矿区建筑石料用灰岩矿
	弋阳县
	蔡文龙
	综合执法支队
	7月

	39
	江西天钰非金属矿业有限公司江湾西坑石英矿
	婺源县
	金张奇
	综合执法支队
	7月

	40
	横峰县德峰机械科技有限公司
	横峰县
	江涛
	综合执法支队
	8月

	41
	江西天亿玻璃制品有限公司
	横峰县
	张国泉
	综合执法支队
	8月

	42
	鄱阳县航一职业技能培训学校有限公司
	鄱阳县
	李登宝
	规划宣教科
	8月

	43
	德兴市李宅加油站
	德兴市李宅乡李宅村733县道道班旁
	汪文辉
	综合执法支队
	8月

	44
	婺源县大畈加油站
	婺源县江湾镇大畈村
	张伟枫
	综合执法支队
	8月

	45
	婺源县许村村南加油站
	婺源县许村镇
	夏志民
	综合执法支队
	8月

	46
	鄱阳县湖城大道加油站
	鄱阳县三庙前乡
	付斌
	综合执法支队
	8月

	47
	江西伊西电气有限公司
	婺源县
	江汉林
	综合执法支队
	8月

	48
	婺源县强龙鞋业有限公司
	婺源县
	俞顺科
	综合执法支队
	8月

	49
	德兴市双龙石材进口有限责任公司
	德兴市
	陈孝兴
	综合执法支队
	8月

	50
	鄱阳县巅峰砂石销售有限公司鄱阳县枧田街乡重家山采石场
	鄱阳县
	芦志纯
	综合执法支队
	8月

	51
	铅山县银河矿业开发有限公司石灰石矿(铅山县飞鸽化建有限公司石灰石矿)
	铅山县
	罗世维
	综合执法支队
	8月

	52
	上饶市广丰区沃利园矿业有限公司上饶市广丰区东阳乡灰山尾采石场
	广丰区
	刘超群
	综合执法支队
	9月

	53
	江西三和金业有限司3号尾矿库（尾矿库）
	德兴市
	刘立新
	综合执法支队
	9月

	54
	青海君正安全技术有限公司
	信州区
	吴敏
	规划宣教科
	9月

	55
	鄱阳县饶城加油站
	上饶市鄱阳县
	杨登良
	综合执法支队
	9月

	56
	上饶市永联贸易有限公司
	广信区枫岭头镇坑口村101号
	郑学新
	综合执法支队
	9月

	57
	江西有利得包装有限公司
	弋阳县
	方斌
	综合执法支队
	9月

	58
	万年县宏源气体有限责任公司
	万年县石镇工业园
	洪文海
	综合执法支队
	10月

	59
	江西天化环保科技有限公司
	上饶经济技术开发区黄源片区
	熊伟
	综合执法支队
	10月

	60
	江西禾丰电子机械有限公司
	余干县
	陈学生
	综合执法支队
	10月

	61
	余干县雄兵橡胶科技有限公司
	余干县
	涂爱琴
	综合执法支队
	10月

	62
	江西华远矿业有限公司
	广信
	马如意
	综合执法支队
	10月

	63
	铅山县洲上钼银矿流水坞尾矿库（尾矿库）
	铅山县
	王仪兵
	综合执法支队
	10月

	64
	广丰区安达甲醇经营有限公司
	广丰区洋口镇壶山村
	黄占兵
	综合执法支队
	11月

	65
	鄱阳县鸦鹊湖加油站
	鄱阳县鸦鹊湖乡
	高红波
	综合执法支队
	11月

	66
	江西永昌工业气体有限公司
	婺源县太白镇
	徐安和
	综合执法支队
	11月

	67
	江西众光照明科技有限公司
	玉山县
	王海汴
	综合执法支队
	11月

	68
	江西上菱电梯有限公司
	玉山县
	祝新新
	综合执法支队
	11月

	69
	玉山县岩燕建材厂六都家平章矿区建筑灰岩矿
	玉山县
	祝则标
	综合执法支队
	11月

	70
	上饶县黄沙岭乡湖山萤石矿（地下）
	广信区
	周次海
	综合执法支队
	11月

抄送:江西省应急管理厅、市司法局、市市场监管局，局领导,

驻局纪检监察组,各县（市、区）应急管理局。

上饶市应急管理局办公室                 2024年2月29印发